15

[image: image1.png]

Совет депутатов                                                                                                 муниципального образования                                                                           «Котельское сельское поселение»                                                                                               Кингисеппского  муниципального района                                                   Ленинградской области

                                                   (четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 18.08.2021 года № 140
Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,                                                                 обсуждения,  рассмотрения инициативных                                                                             проектов, а также проведения их конкурсного                                                                            отбора в Котельском сельском поселении
В соответствии со статьей 261 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Котельском сельском поселении.
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы муниципального образования
«Котельское сельское поселение»

О.В Ермолин
С полным текстом нормативного правового акта «Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Котельском сельском поселении» можно ознакомиться на  официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение» http://kotelskoe-adm.ru/documents/7.html